
Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria 47

1 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 46,75 1,35005 36 1 45 52,5 -57,5 52,5 70,877625

2 Poszwa Klaudia/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,65 1,35215 33 1 -32,5 32,5 35 35 47,325250

Kategoria 52

1 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,42 1,29600 101 1 42,5 45 -47,5 45 58,320000

2 Kasprzyk Maria/99 UKS Eugen Knurów 47,47 1,33523 56 1 35 37,5 40 40 53,409200

Kategoria 57

1 Jaśkiewicz Martyna/01 UKS Eugen Knurów 55,72 1,18126 130 2 35 40 42,5 42,5 50,203550

Kategoria 63

1 Malcherek Magdalena/98 KS Kobra Kościan 62,84 1,07602 61 2 80 87,5 90,5 90,5 97,379810

2 Sołtyszewska Sandra/99 KS Tęcza-Społem Kielce 62,85 1,07590 21 2 45 67,5 72,5 72,5 78,002750

3 Trojnar Aleksandra/99 LUKS ZIELONI Łańcut 62,55 1,07985 8 2 65 70 -72,5 70 75,589500

Kategoria 72

1 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,27 1,04586 66 3 80 87,5 90 90 94,127400

2 Ryba Oliwa/99 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 65,20 1,04670 16 3 57,5 65 70 70 73,269000

3 Pawyza Paulina/99 KS Team Wrocław 66,59 1,03071 105 3 60 65 67,5 67,5 69,572925

4 Gieniusz Jadwiga/99 UKS Eugen Knurów 68,54 1,00960 145 3 62,5 -65 -65 62,5 63,100000

Juniorki do lat 20

1 2 3

Kategoria 52

1 Sobczyk Aleksandra/96 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 51,01 1,26521 81 1 67,5 75 80 80 101,216800

2 Ratka Martyna/97 UKS Eugen Knurów 51,02 1,26502 136 1 37,5 40 -42,5 40 50,600800

Kategoria 57

1 Grzywniak Aleksandra/97 KS Team Wrocław 56,48 1,16874 84 2 -60 60 -65 60 70,124400

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria 43

1 Mularczyk Paulina/94 UKS Eugen Knurów 41,68 1,45782 108 1 40 45 47,5 47,5 69,246450

Kategoria 52

1 Sroczyk Marta/95 LUKS ZIELONI Łańcut 51,50 1,25600 45 1 105 110 -115,5 110 138,160000

2 Hypś Anna/95 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 51,17 1,26217 107 1 57,5 62,5 70 70 88,351900

Kategoria 63

1 Tomaszewska Dorota/94 UKS Eugen Knurów 62,74 1,07734 14 2 47,5 -57,5 -57,5 47,5 51,173650

Kategoria 72

1 Ławniczak Daria/95 KS Team Wrocław 71,44 0,98114 29 3 70 75 80 80 78,491200

Kategoria 84

1 Mazur Małgorzata/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,27 0,90128 28 3 110 115 122,5 122,5 110,406800

Kategoria 84+

1 Ilczuk Alicja/93 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 91,00 0,86020 67 3 67,5 77,5 80 80 68,816000
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Chorzów, 4 - 5 czerwca 2016
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA



Seniorki

1 2 3

Kategoria 47

1 Urbaniak Alicja/88 KS Kobra Kościan 47,00 1,34490 50 1 57,5 60 65 65 87,418500

2 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 46,75 1,35005 36 1 45 52,5 -57,5 52,5 70,877625

3 Mularczyk Paulina/94 UKS Eugen Knurów 41,68 1,45782 108 1 40 45 47,5 47,5 69,246450

4 Poszwa Klaudia/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,65 1,35215 33 1 -32,5 32,5 35 35 47,325250

Kategoria 52

1 Sroczyk Marta/95 LUKS ZIELONI Łańcut 51,50 1,25600 45 1 105 110 -115,5 110 138,160000

2 Sobczyk Aleksandra/96 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 51,01 1,26521 81 1 67,5 75 80 80 101,216800

3 Hypś Anna/95 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 51,17 1,26217 107 1 57,5 62,5 70 70 88,351900

4 Mikołajczyk Anna/90 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,41 1,27671 42 1 47,5 -50 50 50 63,835500

5 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,42 1,29600 101 1 42,5 45 -47,5 45 58,320000

Kategoria 57

1 Sroczyk Monika/92 LUKS ZIELONI Łańcut 56,90 1,16200 142 2 105 112,5 120,5 120,5 140,021000

2 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,56 1,18388 102 2 85 90 -95 90 106,549200

3 Ławnik Anna/86 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,60 1,16680 103 2 45 50 0 50 58,340000

Kategoria 63

1 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 59,62 1,12040 55 2 105 110 -117,5 110 123,244000

2 Rembiasz Sylwia/70 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 60,99 1,10084 23 2 67,5 70 75 75 82,563000

3 Trojnar Aleksandra/99 LUKS ZIELONI Łańcut 62,55 1,07985 8 2 65 70 -72,5 70 75,589500

Kategoria 72

1 Tuczykont Agnieszka/85 KS Tęcza-Społem Kielce 65,47 1,04356 19 3 122,5 132,5 -140 132,5 138,271700

2 Madejewska Malwina/91 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 71,17 0,98367 115 3 95 102,5 110 110 108,203700

3 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,27 1,04586 66 3 80 87,5 90 90 94,127400

4 Dzieżok Katarzyna/85 UKS Eugen Knurów 70,86 0,98656 114 3 60 65 -70 65 64,126400

Kategoria 84

1 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,05 0,97555 26 3 120 122,5 -125 122,5 119,504875

2 Mazur Małgorzata/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,27 0,90128 28 3 110 115 122,5 122,5 110,406800

3 Foryś Urszula/65 TKKF Herkules Warszawa 76,32 0,94046 22 3 115 120 -125 120 112,855200

4 Zielińska Aleksandra/92 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,82 0,89818 64 3 110 -115 115 115 103,290700

5 Moczydłowska Kinga/87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,23 0,90742 85 3 80 85 -90 85 77,130700

Kategoria 84+

1 Pawlik Barbara/59 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,49 0,83383 51 3 122,5 127,5 130,5 130,5 108,814815

2 Ilczuk Alicja/93 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 91,00 0,86020 67 3 67,5 77,5 80 80 68,816000

Weteranki 40-49 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 59,62 1,12040 55 2 105 110 -117,5 110 123,244000

2 Rembiasz Sylwia/70 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 60,99 1,10084 23 2 67,5 70 75 75 82,563000

Weteranki 50-59 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Foryś Urszula/65 TKKF Herkules Warszawa 76,32 0,94046 22 3 115 120 -125 120 112,855200

2 Pawlik Barbara/59 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,49 0,83383 51 3 122,5 127,5 130,5 130,5 108,814815
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Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria 53

1 Chlebowski Szymon/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 52,65 0,96865 1 4 55 60 62,5 62,5 60,540625

2 Lange Krzysztof/01 PMKS Rybak Władysławowo 50,24 1,01792 99 4 45 50 -55 50 50,896000

Kategoria 59

1 Jędrzejewski Jakub/01 MKS Wicher Kobyłka 56,23 0,90672 4 4 100 115 120 120 108,806400

2 Borkowski Marek/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,14 0,87814 86 4 100 -105 105 105 92,204700

3 Jędrzejewski Norbert/99 MKS Wicher Kobyłka 58,17 0,87772 146 4 80 100 102,5 102,5 89,966300

4 Kędzierski Szymon/00 UKS Eugen Knurów 55,01 0,92653 88 4 40 45 50 50 46,326500

Kategoria 66

1 Skonieczny Michał/98 MKS Wicher Kobyłka 66,00 0,78520 93 5 140 150,5 152,5 152,5 119,743000

2 Pajdowski Łukasz/99 MKS Tur Ryki 64,70 0,79830 111 5 80 90 95 95 75,838500

3 Cieślak Grzegorz/99 UKS Eugen Knurów 60,75 0,84330 35 5 75 80 85 85 71,680500

4 Romanów Kacper/98 UKS Eugen Knurów 62,08 0,82722 40 5 80 -90 -90 80 66,177600

5 Pawlica Michał/02 Start Strzegom 65,00 0,79520 68 5 52,5 57,5 -60 57,5 45,724000

Kategoria 74

1 Budziwół Karol/98 LUKS ZIELONI Łańcut 72,18 0,73236 116 7 120 130 135 135 98,868600

2 Majek Marek/99 MKS Tur Ryki 73,46 0,72308 152 7 110 135 -137,5 135 97,615800

3 Jędrych Krzysztof/98 MKS Tur Ryki 72,42 0,73056 112 7 -90 95 110 110 80,361600

4 Ożga Dawid/99 UKS Eugen Knurów 71,29 0,73908 47 7 95 100 -105 100 73,908000

5 Włoczka Radosław/99 UKS Eugen Knurów 73,25 0,72455 78 7 85 90 92,5 92,5 67,020875

6 Jelonek Krzysztof/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,10 0,78420 10 7 60 65 70 70 54,894000

7 Ostrowski Jakub/01 UKS Eugen Knurów 68,05 0,76605 6 7 57,5 60 65 65 49,793250

Kategoria 83

1 Kościesza Sebastian/98 MKS Wicher Kobyłka 74,58 0,71534 44 9 135 145 150 150 107,301000

2 Roszer Bartek/99 Olimp Zabrze 81,67 0,67405 89 9 137,5 142,5 145 145 97,737250

3 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 76,44 0,70332 87 9 80 85 90 90 63,298800

Kategoria 93

1 Olek Mateusz/98 MKS Tur Ryki 83,12 0,66690 46 10 105 130 -145 130 86,697000

2 Zając Bartosz/99 MKS Tur Ryki 88,90 0,64240 100 10 112,5 122,5 -130 122,5 78,694000

Kategoria 105

1 Grzegorczuk Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 102,23 0,60341 53 11 250 265 276 276 166,541160

Kategoria 120

1 Rużycki Artur/98 UKS Eugen Knurów 105,55 0,59650 121 12 67,5 72,5 -75 72,5 43,246250

Kategoria 120+

1 Strzyga Kordian/00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 126,69 0,56831 12 13 45 50 55 55 31,257050

Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria 59

1 Doliński Adam/96 PMKS Rybak Władysławowo 58,74 0,86974 95 4 120 130 132,5 132,5 115,240550

Kategoria 74

1 Kłak Hubert/96 LUKS ZIELONI Łańcut 73,45 0,72315 126 7 -180 -180 180 180 130,167000

Kategoria 83

1 Wróbel Przemysław/97 LZS KS Olszanka - Pogorzela SSS 79,89 0,68326 110 9 140 -145 157,5 157,5 107,613450

2 Piecha Konrad/97 UKS Eugen Knurów 76,06 0,70574 39 9 135 -140 145 145 102,332300

Kategoria 93

1 Lange Marcin/97 PMKS Rybak Władysławowo 84,96 0,65850 153 10 160 170 -175 170 111,945000

Punkty 

Wilks'aN
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc

Wynik

M
ie

js
c

e

Nazwisko i imię /rocznik Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s

'a

M
ie

js
c

e

Nazwisko i imię /rocznik Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s

'a

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc

Wynik
Punkty 

Wilks'a



Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria 66

1 Paszko Andrzej/94 LUKS ZIELONI Łańcut 65,99 0,78530 79 5 170 191 -200 191 149,992300

2 Cyrklaff Łukasz/95 MkS Unia Wąbrzeźno 64,77 0,79760 24 5 -120 120 130 130 103,688000

Kategoria 74

1 Filiks Maksymilian/93 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,74 0,72822 80 7 165 -170 -170 165 120,156300

2 Grzegorczuk Tomasz/95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 70,84 0,74268 41 7 150 -160 160 160 118,828800

3 Dobkowski Zbygniew/94 TKKF Herkules Warszawa 72,35 0,73110 106 7 150 160 -165 160 116,976000

- Brodzik Jacek/93 KS Tęcza-Społem Kielce 68,65 0,76075 120 7 -185 -190 -190 0 0,000000

Kategoria 83

1 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka - Pogorzela SSS 77,43 0,69732 151 9 150 -195 -200 150 104,598000

- Chilakowski Paweł/93 KS Team Wrocław 82,26 0,67110 104 9 -165 -165 -165 0 0,000000

Kategoria 93

1 Tomaszewski Tomasz/95 UKS Eugen Knurów 88,44 0,64424 18 10 110 117,5 130 130 83,751200

Kategoria 105

1 Sypka Kamil/94 KS Tęcza-Społem Kielce 102,94 0,60182 148 11 250 -260 -260 250 150,455000

Kategoria 120

1 Staszuk Dawid/93 Stowarzyszenie integracja Tarnobrzeg 109,00 0,59020 30 12 230 -240 240 240 141,648000

2 Szymoniak Arkadiusz/93 KS Kobra Kościan 114,62 0,58158 118 12 175 185 -195 185 107,592300

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59

1 Śledź Sławomir/76 TKKF Śródmieście Legnica 58,73 0,86988 139 4 175 -180 -185,5 175 152,229000

2 Doliński Adam/96 PMKS Rybak Władysławowo 58,74 0,86974 95 4 120 130 132,5 132,5 115,240550

3 Loch Marcin/88 KS Kobra Kościan 54,16 0,94108 60 4 115 -125 130 130 122,340400

4 Borkowski Marek/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,14 0,87814 86 4 100 -105 105 105 92,204700

Kategoria 66

1 Paszko Andrzej/94 LUKS ZIELONI Łańcut 65,99 0,78530 79 5 170 191 -200 191 149,992300

2 Kuraciński Krzysztof/86 Start Strzegom 65,11 0,79410 113 5 140 -150 152,5 152,5 121,100250

3 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 62,93 0,81744 20 5 90 105 -110 105 85,831200

Kategoria 74

1 Balawejder Adam/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 70,35 0,74650 144 7 -210 -210 215 215 160,497500

2 Wółkiewicz Łukasz/87 KS Team Wrocław 73,67 0,72161 154 7 202,5 207,5 212,5 212,5 153,342125

3 Gaweł Bartłomiej/80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,27 0,72441 140 7 -200 200 210 210 152,126100

4 Palcowski Mariusz/82 MkS Unia Wąbrzeźno 73,69 0,72147 109 7 200 205 -215 205 147,901350

5 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 72,50 0,73000 128 7 -192,5 192,5 -210 192,5 140,525000

6 Filiks Maksymilian/93 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,74 0,72822 80 7 165 -170 -170 165 120,156300

7 Dobkowski Zbygniew/94 TKKF Herkules Warszawa 72,35 0,73110 106 7 150 160 -165 160 116,976000

8 Rydwański Michał/92 Start Strzegom 73,88 0,72014 25 7 125 130 -135 130 93,618200

9 Kozłowski Andrzej/69 LZS KS Olszanka - Pogorzela SSS 73,80 0,72070 49 7 110 -195 -195 110 79,277000

- Woźniczko Marcin/81 KS Team Wrocław 72,40 0,73070 137 7 -200 -205 -210 0 0,000000

Kategoria 83

1 Foryś Łukasz/85 KS Tęcza-Społem Kielce 81,42 0,67530 75 9 210 215 -222,5 215 145,189500

2 Grabowski Jakub/90 PMKS Rybak Władysławowo 82,23 0,67125 58 9 -215 215 -222,5 215 144,318750

3 Niedziela Sebastian/79 KS Tytan Żory 82,75 0,66870 72 9 210 215 -220 215 143,770500

4 Dybich Łukasz/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,81 0,67335 155 9 210 -215 -215 210 141,403500

5 Goyke Felicjan/92 PMKS Rybak Władysławowo 80,76 0,67870 65 9 200 -215 -215 200 135,740000

6 Podmanicki Marcin/88 TKKF Herkules Warszawa 81,50 0,67490 143 9 195 200 -215 200 134,980000

7 Ławnik Piotr/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,29 0,67095 62 9 200 -207,5 -215 200 134,190000

8 Tchórzewski Krzysztof/89 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,45 0,67015 77 9 -185 185 -202,5 185 123,977750

9 Walczak Eryk/77 TKKF Herkules Warszawa 82,64 0,66920 132 9 185 -195 -200 185 123,802000

10 Legutko Dariusz/73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,07 0,68235 27 9 -175 175 -180 175 119,411250
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1 2 3

Kategoria 93

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,59 0,62953 90 10 285 295 -305 295 185,711350

2 Nocek Grzegorz/73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,64 0,63614 34 10 265 275 -295 275 174,938500

3 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 91,75 0,63230 32 10 230 245,5 -250 245,5 155,229650

4 Rosiecki Adrian/87 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 91,32 0,63374 123 10 190 -205 210 210 133,085400

5 Wełna Dawid/83 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,61 0,63277 43 10 170 -180 0 170 107,570900

Kategoria 105

1 Grzegorczuk Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 102,23 0,60341 53 11 250 265 276 276 166,541160

2 Sypka Kamil/94 KS Tęcza-Społem Kielce 102,94 0,60182 148 11 250 -260 -260 250 150,455000

3 Młyński Piotr/82 MOKSiR Jastarnia 100,23 0,60804 52 11 245 -255 -255 245 148,969800

4 Dąbrowski Leszek/73 KS Team Wrocław 99,63 0,60951 94 11 230 -240 -240 230 140,187300

5 Francus Maciej/92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,44 0,60752 2 11 -215 215 225 225 136,692000

6 Dreiseitel Wojciech/91 KS Team Wrocław 103,16 0,60138 133 11 -160 160 170 170 102,234600

7 Wałęga Radosław/88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,20 0,59920 38 11 150 162,5 -165 162,5 97,370000

- Jastrzębski Rafał/81 TKKF Herkules Warszawa 102,18 0,60354 117 11 -240 -240 -247,5 0 0,000000

- Karkula Marcin/87 TKKF Azory Kraków 102,93 0,60184 37 11 -280 -280 -280 0 0,000000

Kategoria 120

1 Gąsienica-Ciaptak Oliwier/81 KSSSiKW Wiking Starachowice 113,89 0,58261 149 12 285 -295 -295 285 166,043850

2 Zhuk Władysław/92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 118,82 0,57628 122 12 250 260 265 265 152,714200

3 Joskowski Jan/91 PMKS Rybak Władysławowo 108,63 0,59084 17 12 250 257,5 262,5 262,5 155,095500

4 Ruciński Adam/81 KS Kobra Kościan 119,41 0,57559 135 12 230 245 -262,5 245 141,019550

5 Dominik Wiesław/65 PMKS Rybak Władysławowo 109,05 0,59010 5 12 230 240 -260 240 141,624000

6 Wegiera Michał/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 116,16 0,57954 158 12 240 -260 -260 240 139,089600

- Dziudzik Robert/77 TKKF Herkules Warszawa 118,44 0,57672 96 12 -270 -270 -270 0 0,000000

Kategoria 120+

1 Szymoniak Ryszard/85 KS Kobra Kościan 129,36 0,56610 73 13 270 275 290 290 164,169000

2 Staszewski Arkadiusz/84 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,21 0,57469 70 13 260 270 -280 270 155,166300

3 Pawlik Dawid/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 137,22 0,56050 31 13 230 240 245 245 137,322500

4 Lipka Rafał/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 121,44 0,57336 119 13 175 225 -235 225 129,006000

5 Szulecki Paweł/76 KS Kobra Kościan 148,16 0,55424 91 13 185 200 210 210 116,390400

6 Staniszewski Stanisław/57 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,40 0,57450 76 13 165 -175 180 180 103,410000

Weterani 40-49 lat

1 2 3

Kategoria 59

1 Śledź Sławomir/76 TKKF Śródmieście Legnica 58,73 0,86988 139 4 175 -180 -185,5 175 152,229000

Kategoria 74

1 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 72,50 0,73000 128 7 -192,5 192,5 -210 192,5 140,525000

2 Kozłowski Andrzej/69 LZS KS Olszanka - Pogorzela SSS 73,80 0,72070 49 7 110 -195 -195 110 79,277000

Kategoria 83

1 Legutko Dariusz/73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,07 0,68235 27 9 -175 175 -180 175 119,411250

2 Głowacz Łukasz/76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,48 0,67000 150 9 155 162,5 -170 162,5 108,875000

3 Kuszman Marian/70 UKS Pover Kuźnik Chorzów 77,04 0,69966 92 9 -145 145 155 155 108,447300

Kategoria 93

1 Nocek Grzegorz/73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,64 0,63614 34 10 265 275 -295 275 174,938500

2 Pawyza Piotr/75 KS Team Wrocław 89,05 0,64190 98 10 215 220 225 225 144,427500

3 Rembiasz Paweł/75 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 92,08 0,63118 82 10 190 200 202,5 202,5 127,813950

Kategoria 105

1 Steiner Jacek/71 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,17 0,60136 141 11 230 235 242,5 242,5 145,829800

2 Dąbrowski Leszek/73 KS Team Wrocław 99,63 0,60951 94 11 230 -240 -240 230 140,187300

3 Kuć Robert/74 MkS Unia Wąbrzeźno 98,23 0,61304 127 11 165 175 185 185 113,412400
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1 2 3

Kategoria 120

1 Groszyk Rafał/74 KS Kobra Kościan 113,25 0,58350 97 12 180 -195 -202,5 180 105,030000

2 Sobala Piotr/72 KS Kobra Kościan 106,03 0,59554 54 12 150 160 -175 160 95,286400

Kategoria 120+

1 Lipka Rafał/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 121,44 0,57336 119 13 175 225 -235 225 129,006000

Weterani 50-59 lat

1 2 3

Kategoria 66

1 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 62,93 0,81744 20 5 90 105 -110 105 85,831200

Kategoria 74

1 Leski Grzegorz/58 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,47 0,72301 134 7 110 0 0 110 79,531100

Kategoria 83

1 Hodowaniec Zbigniew/65 Świt Świdwin 81,62 0,67430 11 9 120 145 150 150 101,145000

Kategoria 93

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,59 0,62953 90 10 285 295 -305 295 185,711350

2 Warecki Tomasz/64 Stowarzyszenie integracja Tarnobrzeg 83,59 0,66474 83 10 -120 -130 130 130 86,416200

3 Domagała Tomasz/62 KS Tęcza-Społem Kielce 90,10 0,63800 7 10 105 115 0 115 73,370000

Kategoria 105

1 Dąbrowski Jarosław/65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,28 0,59904 15 11 185 195 -210 195 116,812800

2 Kozielski Krzysztof/62 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,97 0,62512 3 11 -170 175 0 175 109,396000

3 Józef Gromek/58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 93,33 0,62711 138 11 145 -155 157,5 157,5 98,769825

4 Bzdela Andrzej/66 TKKF Azory Kraków 98,37 0,61269 48 11 115 120 -127,5 120 73,522800

Kategoria 120

1 Dominik Wiesław/65 PMKS Rybak Władysławowo 109,05 0,59010 5 12 230 240 -260 240 141,624000

2 Wdowiński Dariusz/65 MKS Power 2005 116,94 0,57856 63 12 200 -220 -220 200 115,712000

Kategoria 120+

1 Staniszewski Stanisław/57 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,40 0,57450 76 13 165 -175 180 180 103,410000

Weterani 60-69 lat

1 2 3

Kategoria 83

1 Kuchnio Krzysztof/56 MKS Tur Ryki 82,52 0,66980 74 9 170 -183 -183 170 113,866000

Kategoria 93

1 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 91,75 0,63230 32 10 230 245,5 -250 245,5 155,229650

2 Rożnowski Edward/51 KS Tęcza-Społem Kielce 87,93 0,64618 69 10 122,5 127,5 -130 127,5 82,387950

Kategoria 105

1 Pawlukiewicz Mieczysław/54 UKS Pover Kuźnik Chorzów 98,89 0,61133 71 11 180 -210 -215 180 110,039400

2 Bryniarski Andrzej/54 TKKF Azory Kraków 93,89 0,62543 13 11 167,5 -172,5 0 167,5 104,759525

Kategoria 120

1 Biskup Jan/54 KS Wisła Puławy 105,25 0,59710 129 12 80 90 100 100 59,710000

Kategoria 120+

1 Dzieciątkowski Jan/56 MKS Power 2005 143,05 0,55705 124 13 180 190 -200 190 105,839500

Weterani 70- +70 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Mąka Bolesław/42 MKS Power 2005 73,23 0,72469 147 7 145 -150 -151,5 145 105,080050

2 Cisak Józef/45 TKKF Azory Kraków 83,01 0,66745 156 10 70 75 80 80 53,396000

3 Dąbrowski Wiesław/40 Paco Lublin 78,33 0,69202 57 9 50 60 65 65 44,981300

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2016.06.06

Wersja: 1.00
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Juniorki do lat 18

1 Malcherek Magdalena/98 KS Kobra Kościan 97,379810 62,84 1,07602 61 2 90,5

2 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 94,127400 65,27 1,04586 66 3 90

3 Sołtyszewska Sandra/99 KS Tęcza-Społem Kielce 78,002750 62,85 1,07590 21 2 72,5

4 Trojnar Aleksandra/99 LUKS ZIELONI Łańcut 75,589500 62,55 1,07985 8 2 70

5 Ryba Oliwa/99 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 73,269000 65,20 1,04670 16 3 70

6 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 70,877625 46,75 1,35005 36 1 52,5

7 Pawyza Paulina/99 KS Team Wrocław 69,572925 66,59 1,03071 105 3 67,5

8 Gieniusz Jadwiga/99 UKS Eugen Knurów 63,100000 68,54 1,00960 145 3 62,5

9 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,320000 49,42 1,29600 101 1 45

10 Kasprzyk Maria/99 UKS Eugen Knurów 53,409200 47,47 1,33523 56 1 40

11 Jaśkiewicz Martyna/01 UKS Eugen Knurów 50,203550 55,72 1,18126 130 2 42,5

12 Poszwa Klaudia/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,325250 46,65 1,35215 33 1 35

Juniorki do lat 20

1 Sobczyk Aleksandra/96 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 101,216800 51,01 1,26521 81 1 80

2 Grzywniak Aleksandra/97 KS Team Wrocław 70,124400 56,48 1,16874 84 2 60

3 Ratka Martyna/97 UKS Eugen Knurów 50,600800 51,02 1,26502 136 1 40

Juniorki do lat 23

1 Sroczyk Marta/95 LUKS ZIELONI Łańcut 138,160000 51,50 1,25600 45 1 110

2 Mazur Małgorzata/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 110,406800 82,27 0,90128 28 3 122,5

3 Hypś Anna/95 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,351900 51,17 1,26217 107 1 70

4 Ławniczak Daria/95 KS Team Wrocław 78,491200 71,44 0,98114 29 3 80

5 Mularczyk Paulina/94 UKS Eugen Knurów 69,246450 41,68 1,45782 108 1 47,5

6 Ilczuk Alicja/93 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 68,816000 91,00 0,86020 67 3 80

7 Tomaszewska Dorota/94 UKS Eugen Knurów 51,173650 62,74 1,07734 14 2 47,5
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Chorzów, 4 - 5 czerwca 2016
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Seniorki

1 Sroczyk Monika/92 LUKS ZIELONI Łańcut 140,021000 56,90 1,16200 142 2 120,5

2 Tuczykont Agnieszka/85 KS Tęcza-Społem Kielce 138,271700 65,47 1,04356 19 3 132,5

3 Sroczyk Marta/95 LUKS ZIELONI Łańcut 138,160000 51,50 1,25600 45 1 110

4 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 123,244000 59,62 1,12040 55 2 110

5 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 119,504875 72,05 0,97555 26 3 122,5

6 Foryś Urszula/65 TKKF Herkules Warszawa 112,855200 76,32 0,94046 22 3 120

7 Mazur Małgorzata/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 110,406800 82,27 0,90128 28 3 122,5

8 Pawlik Barbara/59 UKS Pover Kuźnik Chorzów 108,814815 99,49 0,83383 51 3 130,5

9 Madejewska Malwina/91 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 108,203700 71,17 0,98367 115 3 110

10 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 106,549200 55,56 1,18388 102 2 90

11 Zielińska Aleksandra/92 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,290700 82,82 0,89818 64 3 115

12 Sobczyk Aleksandra/96 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 101,216800 51,01 1,26521 81 1 80

13 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 94,127400 65,27 1,04586 66 3 90

14 Hypś Anna/95 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,351900 51,17 1,26217 107 1 70

15 Urbaniak Alicja/88 KS Kobra Kościan 87,418500 47,00 1,34490 50 1 65

16 Rembiasz Sylwia/70 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,563000 60,99 1,10084 23 2 75

17 Moczydłowska Kinga/87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,130700 81,23 0,90742 85 3 85

18 Trojnar Aleksandra/99 LUKS ZIELONI Łańcut 75,589500 62,55 1,07985 8 2 70

19 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 70,877625 46,75 1,35005 36 1 52,5

20 Mularczyk Paulina/94 UKS Eugen Knurów 69,246450 41,68 1,45782 108 1 47,5

21 Ilczuk Alicja/93 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 68,816000 91,00 0,86020 67 3 80

22 Dzieżok Katarzyna/85 UKS Eugen Knurów 64,126400 70,86 0,98656 114 3 65

23 Mikołajczyk Anna/90 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,835500 50,41 1,27671 42 1 50

24 Ławnik Anna/86 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,340000 56,60 1,16680 103 2 50

25 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,320000 49,42 1,29600 101 1 45

26 Poszwa Klaudia/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,325250 46,65 1,35215 33 1 35
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Juniorzy do lat 18

1 Grzegorczuk Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 166,541160 102,23 0,60341 53 11 276

2 Skonieczny Michał/98 MKS Wicher Kobyłka 119,743000 66,00 0,78520 93 5 152,5

3 Jędrzejewski Jakub/01 MKS Wicher Kobyłka 108,806400 56,23 0,90672 4 4 120

4 Kościesza Sebastian/98 MKS Wicher Kobyłka 107,301000 74,58 0,71534 44 9 150

5 Budziwół Karol/98 LUKS ZIELONI Łańcut 98,868600 72,18 0,73236 116 7 135

6 Roszer Bartek/99 Olimp Zabrze 97,737250 81,67 0,67405 89 9 145

7 Majek Marek/99 MKS Tur Ryki 97,615800 73,46 0,72308 152 7 135

8 Borkowski Marek/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,204700 58,14 0,87814 86 4 105

9 Jędrzejewski Norbert/99 MKS Wicher Kobyłka 89,966300 58,17 0,87772 146 4 102,5

10 Olek Mateusz/98 MKS Tur Ryki 86,697000 83,12 0,66690 46 10 130

11 Jędrych Krzysztof/98 MKS Tur Ryki 80,361600 72,42 0,73056 112 7 110

12 Zając Bartosz/99 MKS Tur Ryki 78,694000 88,90 0,64240 100 10 122,5

13 Pajdowski Łukasz/99 MKS Tur Ryki 75,838500 64,70 0,79830 111 5 95

14 Ożga Dawid/99 UKS Eugen Knurów 73,908000 71,29 0,73908 47 7 100

15 Cieślak Grzegorz/99 UKS Eugen Knurów 71,680500 60,75 0,84330 35 5 85

16 Włoczka Radosław/99 UKS Eugen Knurów 67,020875 73,25 0,72455 78 7 92,5

17 Romanów Kacper/98 UKS Eugen Knurów 66,177600 62,08 0,82722 40 5 80

18 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 63,298800 76,44 0,70332 87 9 90

19 Chlebowski Szymon/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,540625 52,65 0,96865 1 4 62,5

20 Jelonek Krzysztof/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,894000 66,10 0,78420 10 7 70

21 Lange Krzysztof/01 PMKS Rybak Władysławowo 50,896000 50,24 1,01792 99 4 50

22 Ostrowski Jakub/01 UKS Eugen Knurów 49,793250 68,05 0,76605 6 7 65

23 Kędzierski Szymon/00 UKS Eugen Knurów 46,326500 55,01 0,92653 88 4 50

24 Pawlica Michał/02 Start Strzegom 45,724000 65,00 0,79520 68 5 57,5

25 Rużycki Artur/98 UKS Eugen Knurów 43,246250 105,55 0,59650 121 12 72,5

26 Strzyga Kordian/00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 31,257050 126,69 0,56831 12 13 55

Juniorzy do lat 20

1 Kłak Hubert/96 LUKS ZIELONI Łańcut 130,167000 73,45 0,72315 126 7 180

2 Doliński Adam/96 PMKS Rybak Władysławowo 115,240550 58,74 0,86974 95 4 132,5

3 Lange Marcin/97 PMKS Rybak Władysławowo 111,945000 84,96 0,65850 153 10 170

4 Wróbel Przemysław/97 LZS KS Olszanka - Pogorzela SSS 107,613450 79,89 0,68326 110 9 157,5

5 Piecha Konrad/97 UKS Eugen Knurów 102,332300 76,06 0,70574 39 9 145
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Juniorzy do lat 23

1 Sypka Kamil/94 KS Tęcza-Społem Kielce 150,455000 102,94 0,60182 148 11 250

2 Paszko Andrzej/94 LUKS ZIELONI Łańcut 149,992300 65,99 0,78530 79 5 191

3 Staszuk Dawid/93 Stowarzyszenie integracja Tarnobrzeg 141,648000 109,00 0,59020 30 12 240

4 Filiks Maksymilian/93 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 120,156300 72,74 0,72822 80 7 165

5 Grzegorczuk Tomasz/95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 118,828800 70,84 0,74268 41 7 160

6 Dobkowski Zbygniew/94 TKKF Herkules Warszawa 116,976000 72,35 0,73110 106 7 160

7 Szymoniak Arkadiusz/93 KS Kobra Kościan 107,592300 114,62 0,58158 118 12 185

8 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka - Pogorzela SSS 104,598000 77,43 0,69732 151 9 150

9 Cyrklaff Łukasz/95 MkS Unia Wąbrzeźno 103,688000 64,77 0,79760 24 5 130

10 Tomaszewski Tomasz/95 UKS Eugen Knurów 83,751200 88,44 0,64424 18 10 130

Seniorzy

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 185,711350 92,59 0,62953 90 10 295

2 Nocek Grzegorz/73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 174,938500 90,64 0,63614 34 10 275

3 Grzegorczuk Dawid/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 166,541160 102,23 0,60341 53 11 276

4 Gąsienica-Ciaptak Oliwier/81 KSSSiKW Wiking Starachowice 166,043850 113,89 0,58261 149 12 285

5 Szymoniak Ryszard/85 KS Kobra Kościan 164,169000 129,36 0,56610 73 13 290

6 Balawejder Adam/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 160,497500 70,35 0,74650 144 7 215

7 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 155,229650 91,75 0,63230 32 10 245,5

8 Staszewski Arkadiusz/84 KSSSiKW Wiking Starachowice 155,166300 120,21 0,57469 70 13 270

9 Joskowski Jan/91 PMKS Rybak Władysławowo 155,095500 108,63 0,59084 17 12 262,5

10 Wółkiewicz Łukasz/87 KS Team Wrocław 153,342125 73,67 0,72161 154 7 212,5

11 Zhuk Władysław/92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 152,714200 118,82 0,57628 122 12 265

12 Śledź Sławomir/76 TKKF Śródmieście Legnica 152,229000 58,73 0,86988 139 4 175

13 Gaweł Bartłomiej/80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 152,126100 73,27 0,72441 140 7 210

14 Sypka Kamil/94 KS Tęcza-Społem Kielce 150,455000 102,94 0,60182 148 11 250

15 Paszko Andrzej/94 LUKS ZIELONI Łańcut 149,992300 65,99 0,78530 79 5 191

16 Młyński Piotr/82 MOKSiR Jastarnia 148,969800 100,23 0,60804 52 11 245

17 Palcowski Mariusz/82 MkS Unia Wąbrzeźno 147,901350 73,69 0,72147 109 7 205

18 Foryś Łukasz/85 KS Tęcza-Społem Kielce 145,189500 81,42 0,67530 75 9 215

19 Grabowski Jakub/90 PMKS Rybak Władysławowo 144,318750 82,23 0,67125 58 9 215

20 Niedziela Sebastian/79 KS Tytan Żory 143,770500 82,75 0,66870 72 9 215

21 Dominik Wiesław/65 PMKS Rybak Władysławowo 141,624000 109,05 0,59010 5 12 240

22 Dybich Łukasz/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 141,403500 81,81 0,67335 155 9 210

23 Ruciński Adam/81 KS Kobra Kościan 141,019550 119,41 0,57559 135 12 245

24 Żelazko Bartosz/73 TKKF Śródmieście Legnica 140,525000 72,50 0,73000 128 7 192,5

25 Dąbrowski Leszek/73 KS Team Wrocław 140,187300 99,63 0,60951 94 11 230

26 Wegiera Michał/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 139,089600 116,16 0,57954 158 12 240

27 Pawlik Dawid/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 137,322500 137,22 0,56050 31 13 245

28 Francus Maciej/92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 136,692000 100,44 0,60752 2 11 225

29 Goyke Felicjan/92 PMKS Rybak Władysławowo 135,740000 80,76 0,67870 65 9 200

30 Podmanicki Marcin/88 TKKF Herkules Warszawa 134,980000 81,50 0,67490 143 9 200

31 Ławnik Piotr/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 134,190000 82,29 0,67095 62 9 200

32 Rosiecki Adrian/87 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 133,085400 91,32 0,63374 123 10 210

33 Lipka Rafał/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 129,006000 121,44 0,57336 119 13 225

34 Tchórzewski Krzysztof/89 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 123,977750 82,45 0,67015 77 9 185

35 Walczak Eryk/77 TKKF Herkules Warszawa 123,802000 82,64 0,66920 132 9 185

36 Loch Marcin/88 KS Kobra Kościan 122,340400 54,16 0,94108 60 4 130

37 Kuraciński Krzysztof/86 Start Strzegom 121,100250 65,11 0,79410 113 5 152,5
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38 Filiks Maksymilian/93 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 120,156300 72,74 0,72822 80 7 165

39 Legutko Dariusz/73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 119,411250 80,07 0,68235 27 9 175

40 Dobkowski Zbygniew/94 TKKF Herkules Warszawa 116,976000 72,35 0,73110 106 7 160

41 Szulecki Paweł/76 KS Kobra Kościan 116,390400 148,16 0,55424 91 13 210

42 Doliński Adam/96 PMKS Rybak Władysławowo 115,240550 58,74 0,86974 95 4 132,5

43 Wełna Dawid/83 UKS Pover Kuźnik Chorzów 107,570900 91,61 0,63277 43 10 170

44 Staniszewski Stanisław/57 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,410000 120,40 0,57450 76 13 180

45 Dreiseitel Wojciech/91 KS Team Wrocław 102,234600 103,16 0,60138 133 11 170

46 Wałęga Radosław/88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 97,370000 104,20 0,59920 38 11 162,5

47 Rydwański Michał/92 Start Strzegom 93,618200 73,88 0,72014 25 7 130

48 Borkowski Marek/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,204700 58,14 0,87814 86 4 105

49 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 85,831200 62,93 0,81744 20 5 105

50 Kozłowski Andrzej/69 LZS KS Olszanka - Pogorzela SSS 79,277000 73,80 0,72070 49 7 110

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2016.06.06

Wersja: 1.00
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Juniorki do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Eugen Knurów 40

237,59038 12 70,87763 12 50,20355 9 53,40920 7 63,10000

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 21

105,64525 12 58,32000 9 47,32525

3 KS Kobra Kościan 12

97,37981 12 97,37981

4 UKS Pover Kuźnik Chorzów 12

94,12740 12 94,12740

5 KS Tęcza-Społem Kielce 9

78,00275 9 78,00275

6 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 9

73,26900 9 73,26900

7 LUKS ZIELONI Łańcut 8

75,58950 8 75,58950

8 KS Team Wrocław 8

69,57293 8 69,57293

Juniorki do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 12

101,21680 12 101,21680

2 KS Team Wrocław 12

70,12440 12 70,12440

3 UKS Eugen Knurów 9

50,60080 9 50,60080

Juniorki do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Eugen Knurów 24

120,42010 12 69,24645 12 51,17365

2 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 21

157,16790 12 68,81600 9 88,35190

3 LUKS ZIELONI Łańcut 12

138,16000 12 138,16000

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 12

110,40680 12 110,40680

5 KS Team Wrocław 12

78,49120 12 78,49120

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Chorzów, 4 - 5 czerwca 2016

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
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Mularczyk Sylwia /00 Jaśkiewicz Martyna /01 Kasprzyk Maria /99 Gieniusz Jadwiga /99

Szymczykowska Aleksandra /98 Poszwa Klaudia /00

Malcherek Magdalena /98

Nowak Klaudia /98

Sołtyszewska Sandra /99

Ryba Oliwa /99

Trojnar Aleksandra /99

Pawyza Paulina /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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g
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Sobczyk Aleksandra /96

Grzywniak Aleksandra /97

Ratka Martyna /97

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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g

i

Mularczyk Paulina /94 Tomaszewska Dorota /94

Ilczuk Alicja /93 Hypś Anna /95

Sroczyk Marta /95

Mazur Małgorzata /95

Ławniczak Daria /95



Seniorki

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 44

449,15140 9 108,20370 9 101,21680 9 82,56300 9 68,81600 8 88,35190

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 38

366,11633 12 119,50488 7 63,83550 7 47,32525 6 77,13070 6 58,32000

3 UKS Pover Kuźnik Chorzów 37

367,83142 12 108,81482 9 106,54920 8 94,12740 8 58,34000

4 LUKS ZIELONI Łańcut 32

353,77050 12 140,02100 12 138,16000 8 75,58950

5 UKS Eugen Knurów 24

204,25048 9 70,87763 8 69,24645 7 64,12640

6 KSSSiKW Wiking Starachowice 16

213,69750 9 110,40680 7 103,29070

7 KS Tęcza-Społem Kielce 12

138,27170 12 138,27170

8 TKKF Azory Kraków 12

123,24400 12 123,24400

9 KS Kobra Kościan 12

87,41850 12 87,41850

10 TKKF Herkules Warszawa 8

112,85520 8 112,85520

Juniorzy do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Pover Kuźnik Chorzów 50

405,43754 12 166,54116 12 60,54063 12 31,25705 9 92,20470 5 54,89400

2 MKS Tur Ryki 47

419,20690 12 86,69700 9 97,61580 9 78,69400 9 75,83850 8 80,36160

3 MKS Wicher Kobyłka 44

425,81670 12 119,74300 12 108,80640 12 107,30100 8 89,96630

4 UKS Eugen Knurów 42

318,31115 12 43,24625 8 71,68050 8 63,29880 7 73,90800 7 66,17760

5 LUKS ZIELONI Łańcut 12

98,86860 12 98,86860

6 Olimp Zabrze 9

97,73725 9 97,73725

7 PMKS Rybak Władysławowo 9

50,89600 9 50,89600

8 Start Strzegom 6

45,72400 6 45,72400

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
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Madejewska Malwina /91 Sobczyk Aleksandra /96 Rembiasz Sylwia /70 Ilczuk Alicja /93 Hypś Anna /95

Szot Aneta /84 Mikołajczyk Anna /90 Poszwa Klaudia /00 Moczydłowska Kinga /87 Szymczykowska Aleksandra /98

Pawlik Barbara /59 Szostak Aleksandra /81 Nowak Klaudia /98 Ławnik Anna /86

Sroczyk Monika /92 Sroczyk Marta /95 Trojnar Aleksandra /99

Mularczyk Sylwia /00 Mularczyk Paulina /94 Dzieżok Katarzyna /85

Mazur Małgorzata /95 Zielińska Aleksandra /92

Tuczykont Agnieszka /85

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Radwańska Jadwiga /75

Urbaniak Alicja /88

U
w
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g

i

Grzegorczuk Dawid /98 Chlebowski Szymon /01 Strzyga Kordian /00 Borkowski Marek /98 Jelonek Krzysztof /98

Foryś Urszula /65

Olek Mateusz /98 Majek Marek /99 Zając Bartosz /99 Pajdowski Łukasz /99 Jędrych Krzysztof /98

Skonieczny Michał /98 Jędrzejewski Jakub /01 Kościesza Sebastian /98 Jędrzejewski Norbert /99

Rużycki Artur /98 Cieślak Grzegorz /99 Machulik Daniel /01 Ożga Dawid /99 Romanów Kacper /98

Budziwół Karol /98

Roszer Bartek /99

Lange Krzysztof /01

Pawlica Michał /02



Juniorzy do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 PMKS Rybak Władysławowo 24

227,18555 12 115,24055 12 111,94500

2 LUKS ZIELONI Łańcut 12

130,16700 12 130,16700

3 LZS KS Olszanka - Pogorzela SSS 12

107,61345 12 107,61345

4 UKS Eugen Knurów 9

102,33230 9 102,33230

Juniorzy do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 KS Tęcza-Społem Kielce 12

150,45500 12 150,45500

2 LUKS ZIELONI Łańcut 12

149,99230 12 149,99230

3 Stowarzyszenie integracja Tarnobrzeg 12

141,64800 12 141,64800

4 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 12

120,15630 12 120,15630

5 LZS KS Olszanka - Pogorzela SSS 12

104,59800 12 104,59800

6 UKS Eugen Knurów 12

83,75120 12 83,75120

7 UKS Pover Kuźnik Chorzów 9

118,82880 9 118,82880

8 KS Kobra Kościan 9

107,59230 9 107,59230

9 MkS Unia Wąbrzeźno 9

103,68800 9 103,68800

10 TKKF Herkules Warszawa 8

116,97600 8 116,97600

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
w
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g

i

Doliński Adam /96 Lange Marcin /97

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Kłak Hubert /96

Wróbel Przemysław /97

U
w

a
g
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Sypka Kamil /94

Piecha Konrad /97

Paszko Andrzej /94

Staszuk Dawid /93

Filiks Maksymilian /93

Czajkowski Łukasz /95

Tomaszewski Tomasz /95

Grzegorczuk Tomasz /95

Szymoniak Arkadiusz /93

Cyrklaff Łukasz /95

Dobkowski Zbygniew /94



Seniorzy

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Pover Kuźnik Chorzów 47

708,69196 12 166,54116 12 160,49750 8 152,12610 8 137,32250 7 92,20470

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 45

775,01710 12 185,71135 12 166,04385 9 155,16630 7 129,00600 5 139,08960

3 PMKS Rybak Władysławowo 40

642,11000 9 144,31875 9 115,24055 8 155,09550 8 85,83120 6 141,62400

4 KS Kobra Kościan 33

543,91935 12 164,16900 8 122,34040 7 141,01955 6 116,39040

5 KS Team Wrocław 29

550,99368 9 153,34213 8 155,22965 7 140,18730 5 102,23460

6 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 26

571,78675 9 174,93850 9 152,71420 5 120,15630 3 123,97775

7 KS Tęcza-Społem Kielce 21

295,64450 12 145,18950 9 150,45500

8 TKKF Śródmieście Legnica 18

292,75400 12 152,22900 6 140,52500

9 LUKS ZIELONI Łańcut 12

149,99230 12 149,99230

10 Start Strzegom 12

214,71845 9 121,10025 3 93,61820

11 TKKF Herkules Warszawa 11

375,75800 5 134,98000 4 116,97600 2 123,80200

12 MOKSiR Jastarnia 8

148,96980 8 148,96980

13 KS Tytan Żory 8

143,77050 8 143,77050

14 MkS Unia Wąbrzeźno 7

147,90135 7 147,90135

15 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 7

141,40350 7 141,40350

16 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 7

133,08540 7 133,08540

17 LZS KS Olszanka - Pogorzela SSS 2

79,27700 2 79,27700

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2016.06.06

Wersja: 1.00

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Grzegorczuk Dawid /98 Balawejder Adam /81 Gaweł Bartłomiej /80 Pawlik Dawid /85 Borkowski Marek /98

Wegiera Jan /65 Gąsienica-Ciaptak Oliwier /81 Staszewski Arkadiusz /84 Lipka Rafał /75 Wegiera Michał /89

Grabowski Jakub /90 Doliński Adam /96 Joskowski Jan /91 Piwowarczyk Marian /61 Dominik Wiesław /65

Szymoniak Ryszard /85 Loch Marcin /88 Ruciński Adam /81 Szulecki Paweł /76

Wółkiewicz Łukasz /87 Mentel Stanisław /54 Dąbrowski Leszek /73 Dreiseitel Wojciech /91

Nocek Grzegorz /73 Zhuk Władysław /92 Filiks Maksymilian /93 Tchórzewski Krzysztof /89

Foryś Łukasz /85 Sypka Kamil /94

Śledź Sławomir /76 Żelazko Bartosz /73

Paszko Andrzej /94

Kuraciński Krzysztof /86 Rydwański Michał /92

Podmanicki Marcin /88 Dobkowski Zbygniew /94 Walczak Eryk /77

Młyński Piotr /82

Niedziela Sebastian /79

Palcowski Mariusz /82

Dybich Łukasz /84

Rosiecki Adrian /87

Kozłowski Andrzej /69


